АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля      2013    г.                                                                 №  42
О проведении запроса котировок на право

 заключить муниципальный  контракт

 установку конструкций автобусных остановок
 в д. Чуялуд, д. Оросово, д. Эркешево из труб
 и поликарбонатных плит
.
Руководствуясь Федеральным законом «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» от 21.07.2005г. № 94-ФЗ,
                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести запрос котировок  на право заключить муниципальный  контракт на установку конструкций автобусных остановок  в д. Чуялуд, д. Оросово, д. Эркешево из труб  и поликарбонатных плит.
2. Утвердить прилагаемый состав Котировочной комиссии (прилагается).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Эркешевское»                           Л. А. Акбаева.
Приложение к постановлению

 Администрации МО «Эркешевское»

 № 42 от  25 июля 2013 года

Состав котировочной комиссии

для проведения  запроса котировок
на право заключить муниципальный  контракт
	Председатель комиссии:
	Русских Е. Н. –  старший  специалист МО «Эркешевское»

	Члены комиссии:
	Наговицына Е. А. – бухгалтер   МО «Эркешевское»

	Дерендяева И. А. – депутат Совета депутатов МО «Эркешевское»

	Наговицына  Н. В. - депутат Совета депутатов МО «Эркешевское»

	Наговицына Т. Ю. - депутат Совета депутатов МО «Эркешевское»